
W
al
ds
ch
lö
ßc
he
nb
rü
ck
e

HAUPT-
BAHNHOF

(VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ)

SEM
PEROPER / THEATERPLA

TZ

5

BAHNHOF 
NEUSTADT

(VLAKOVÉ NÁDRAŽÍ)

TIPY:
PARKEISEN-

BAHNTIPY: 
ZOO DRESDEN

(VCHOD)

YENIDZE

PFUNDS MOLKEREI

BLAUES WUNDER

ELBSCHLÖSSER

W

ALDSCHLÖSSCHEN

SCHILLERPLATZ

WEISSER HIRSCH

D
R.-KÜLZ-RING / ALTMARKT-G

AL
ER

IE

TALSTATION SCH WEBEBAHN

SCHLOSS ALBRECHTSBERG

16

GROSSER GARTEN

11

25

14

28

17

15

20

8

23

13

18

KONGRESSZENTRUM

TASCHENBERG / SCHLOSS

4

GLÄSERNE MANUFAKTUR V
W

10

3

ALBERTINUM

21

FRAUENKIRCHE

22START: ZWINGER / POSTPLATZ
 

7

27

A
RN

HOLDBAD / HYGIENE-M
USE

U
M

9

2
12

1
1

AM TERRASSENUFER

6

19

ALBERTPLATZ / HAUPTSTR
.

24

W
al
ds
ch
lö
ßc
he
nb
rü
ck
e

A

JÍZDNÍ ŘÁD LEDEN – PROSINEC

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA 
MĚSTEM CELODENNÍ
JÍZDENKA HOP ON HOP OFF     
  START:  1  Zwinger / Postplatz 
 (hlavní stanice odjezdu) 
  ČASY: denně 10:00-17:00 hodin
      interval každých ± 15-30 minut
 listopad-březen 10:00-16:00 hodin
      interval každých ± 30-60 minut
  DOBA TRVÁNÍ: 
 denní jízdenka Hop on Hop off
 (jeden okruh ca. 2 hodiny)

Upozornění: čas odjezdu autobusu z 
jednotlivých zastávek se může z důvodu silného 
městského provozu posunout o 5 až 10 minut. 

PLÁN MĚSTA 

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA 
MĚSTEM Hop on Hop off
22 zastávek

QR- KÓD NASKENOVAT
A REZERVOVAT JÍZDENKU 

POKUD NASTOUPÍTE NA OKRUŽNÍ JÍZDU V 16 HODIN,
MŮŽETE VAŠI JÍZDENKU POUŽÍT I PO CELÝ NÁSLEDUJÍCÍ DEN.

Přejete si více času k prohlídce městem? 
Za příplatek 5 € můžete kompletní Velkou okružní jízdu využít i v následujících dnech.

TIPY

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM
Hop on Hop off
22 zastávek

START OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM 

Stav informací 2025 · Změny a chyby jsou vyhrazeny.

KONTAKT

JÍZDENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT ONLINE - WWW.STADTRUNDFAHRT.DE

PŘEJETE SI DALŠÍ INFORMACE?  T +49 351 8995650 
E info@stadtrundfahrt.de · W www.stadtrundfahrt.de
JÍZDENKY MĚSTO DRESDEN A DALŠÍ MĚSTA www.stadtrundfahrt.com

 stadtrundfahrt.de   srf_dresden   stadtrundfahrtdresden   

TRASA
OKRUŽNÍ
JÍZDY 1

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Start: Zwinger / Postplatz 
Yenidze   
Kongresszentrum 
Taschenberg  
Theaterplatz / Augustusbrücke 
Am Terrassenufer  
Dr.-Külz-Ring / Altmarkt-Galerie  
Grunaer Straße 
Arnholdbad / Hygiene-Museum 
Gläserne Manufaktur VW 
Großer Garten 
Elbschlösser 
Schillerplatz 
Blaues Wunder / Grundstraße 
Weißer Hirsch 
Schloss Albrechtsberg 
Waldschlößchen 
Pfunds Molkerei 
Königstraße
Canaletto Blick
Albertinum 
Altmarkt / Frauenkirche 
Gewandhaus
Albertplatz / Hauptstraße 
Loschwitzer Arkaden / Bergbahn
Schloss Pillnitz
Talstation Schwebebahn
Fährgarten

Tourist Info

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Zde rezervujte vaší 
jízdenku QR-kód
Platba kreditní kartou 
a nebo přes konto Paypal

Celodenní jízdenka 
Drážďany
Velká okružní jízda  
Hop on Hop off

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM
Hop on Hop off 22 zastávek
denně 10:00-17:00 hodin
interval každých ± 15-30 minut
listopad-březen denně 10:00-16:00 hodin
interval každých ± 30-60 minut

1   Zwinger / Postplatz 

ZASTÁVKY     
 HOP-ON

22
STOPS

     H O P - O FF 

DRÁŽĎANY
OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM

HOP ON HOP OFF

    
 HOP-ON

22
STOPS

     H O P - O FF 

A

TRASA
OKRUŽNÍ
JÍZDY 1

TRASA
OKRUŽNÍ
JÍZDY 1

1 
 JÍZDENKY

  ALL INKLUSIVE
 JÍZDENKY



CELODENNÍ JÍZDENKA 
NA OKRUŽNÍ JÍZDU 

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA 
HOP ON OP OFF

TRASA
OKRUŽNÍ
JÍZDY 1

✓ ✓ ✓

VELKÁ PROJÍŽĎKA MĚSTEM VÁM NABÍZÍ ČETNÉ 
KOMBINACE.
 
V některých jízdenkách jsou různé kombinace již obsaženy a jiné si 
můžete na přání dokoupit. S naší jízdenkou můžete využít výhodné 
slevy a přednostní vstup do muzeí. 

VYBERTE SI Z NAŠÍ NABÍDKY JÍZDNÉ PODLE VAŠICH PŘÁNÍ: 

   PROCHÁZKA STARÝM MĚSTEM      INKLUSIVE

   NOČNÍ PROCHÁZKA MĚSTEM      INKLUSIVE

   PLAVBA PO LABI PARNÍKEM

   JÍZDA VISUTOU LANOVOU DRÁHOU (SCHWEBEBAHN) 

   VSTUPNÉ DO KLENOTNICE GRÜNES GEWÖLBE 

   VSTUPNÉ DO GEMÄLDEGALERIE ALTE MEISTER 

   PROHLÍDKA MANUFAKTURY AUTOMOBILKY VW  

   ROZŠÍŘENÍ JÍZDENKY PLUS 1,2,3... DNY  +5 € 

 

 
Na mapě města najdete vždy tu nejbližší zastávku Velké okružní jízdy. 
Tento koncept vám umožňuje optimálně využít vaši jízdenku 
a individuální plánování vašeho pobytu v našem městě. 

Nestihli jste si za jeden den prohlédnout vše co vás zajímá? 
To není žádný problém! Prodlužte si za poplatek 5 € vaši jízdenku a 
pokračujte celý následující den v okružní jízdě. 

CENÍK – VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA HOP ON OP OFF

DOSPĚLÍ  (celodenní jízdenka 20 €)   20 €

SLEVY 18 €

DĚTI V DOPROVODU RODIČŮ A NEBO PRARODIČŮ 0 €

OSOBY SE 100% POSTIŽENÍM   0 €

cena platí pro
celodenní jízdenku 

cena platí pro
celodenní jízdenku 

SKUPINA 
OD 10 OSOB

18 € osoba

SKUPINA 
OD 20 OSOB

15 € osoba

Přejete si další jízdenky? Rezervujte online na našich stránkách www.stadtrundfahrt.de
Pro platbu zvolte konto Paypal a nebo kreditní kartu.

V základní ceně jízdenky není zahrnuto vstupné do muzeí. 
Naše obchodní podmínky www.stadtrundfahrt.de

  PROHLÉDNETE SI HLAVNÍ PAMÁTKY MĚSTA:   
  Drážďanský Zwinger
  Kostel Frauenkirche
  Semperova opera
  Královský průvod (Fürstenzug)
  Terasa hraběte Brühla (Brühlsche Terrasse)
  Rezidenční zámek
  Proslulá mlékÁrna bratří Pfund (Pfunds Molkerei)
  Most tzv. „Modrý zázrak“ (Blaues Wunder)                                                                           

1 
 JÍZDENKY

  ALL INKLUSIVE
 JÍZDENKY

 DENNÍ JÍZDENKA OBSAHUJE:   
  s denní jízdenkou můžete na 22 zastávkách vystoupit  
 a znovu nastoupit 
  audio – průvodce v každém autobusu
  procházka historickým starým městem s autorizovaným 
 průvodcem  (  angličtina pouze na vyžádání)  
  noční procházka městem s místním ponocným 

SQR-KÓD NASKENOVAT
A REZERVOVAT JÍZDENKU 

 MOŽNOSTI KOMBINACÍ JÍZDENEK:                KOMBINOVANÁ JÍZDENKA - OKRUŽNÍ JÍZDY             TOP-HIGHLIGHTS MĚSTA DRÁŽĎAN

  celodenní jízdenka na velkou okružní jízdu městem   Hop on Hop off – nástup a znovu nástup na 22 zastávkách 

VYUŽIJTE VÝHODY KOMBINOVANÉ JÍZDENKY 

  Zwinger, kostel Frauenkirche a další highlights

DVOUDENNÍ 
JÍZDENKA

25 € osoba

PLUS 1,2,3...
DALŠÍ DEN

+5 € osoba

1 
 JÍZDENKY

  ALL INKLUSIVE
 JÍZDENKY

VELKÁ OKRUŽNÍ JÍZDA MĚSTEM 
HOP ON HOP OFF (VYSTOUPIT A LIBOVOLNĚ

ZNOVU NASTOUPIT) 22 ZASTÁVEK

AUDIO PRŮVODCE V 19 JAZYCÍCH 

cena platí pro
celodenní jízdenku 

cena platí pro
celodenní jízdenku 

DALŠÍ INFORMACE
WWW.STADTRUNDFAHRT.DE

(mládež od 15 – 17 let, žáci, studenti, důchodci, osoby postižením 
menším než 100% - pouze s platným průkazem)

    
 HOP-ON

22
STOPS

     H O P - O FF 

    
 HOP-ON

22
STOPS

     H O P - O FF 

1 
 JÍZDENKY

  ALL INKLUSIVE
 JÍZDENKY

 KOSTEL FRAUENKIRCHE 
        VÝSTUP DO KUPOLE

 VISUTÁ LANOVÁ DRÁHA 

KOMBINACE: VELKÁ PROJÍŽĎKA MĚSTEM  

 POZNÁVACÍ PLAVBA 
PARNÍKEM A AUTOBUSEM
Poznávací projížďka v kombinaci s Velkou okružní jízdou Hop on Hop 
off s dvoupatrovým autobusem a S plavbou historickým kolesovým 
parníkem od nábřeží Terassenufer, podél starého města až k mostu 
„Modrý zázrak“ (Blaues Wunder).

  Doba trvání: ca. 2,5 hodiny (parníkem ca. 50 minut)
   Start: zastávka 1  Zwinger / Postplatz

INFORMACE 

 KOSTEL FRAUENKIRCHE

KOMBINACE: VELKÁ PROJÍŽĎKA MĚSTEM 

 PROHLÍDKA KOSTELA FRAUENKIRCHE 
S PRŮVODCEM 
Při prohlídce kostela Frauenkirche se dozvíte četné zajímavosti k historii 
kostela a jeho rekonstrukci, která byla v roce 2005 dokončena. Objevíte 
nádherné malby v kopuli, barokní oltář a galerii s modlitebnami.

  Doba trvání: ca. 30 minut
   Start: zastávka 4  Taschenberg (Frauenkirche, vchod D)

LIVE!

 PLAVBA PARNÍKEM 

INFORMACE 

QR-KÓD NASKENOVAT
A REZERVOVAT 

JÍZDENKU 

QR-KÓD NASKENOVAT
A REZERVOVAT 

JÍZDENKU 

KOMBINACE: VELKÁ PROJÍŽĎKA MĚSTEM

 PROHLÍDKA SEMPEROVY OPERY 
Prohlídka Semperovy opery s průvodcem se stane nezapomenutelným 
zážitkem vašeho pobytu v Drážďanech. Nenechte si tuto příležitost ujít 
a zkombinujte si vaši okružní jízdu s prohlídkou  světoznámé 
Semperovy opery.

QR-KÓD NASKENOVAT
A REZERVOVAT 

JÍZDENKU

  Doba trvání: ca. 1 hodina
   Start: zastávka 4  Taschenberg

NESTIHLI JSTE SI ZA JEDEN DEN PROHLÉDNOUT 
VŠE CO VÁS ZAJÍMÁ? TO NENÍ ŽÁDNÝ PROBLÉM!
Prodlužte si za poplatek 5 € vaši jízdenku a pokračujte celý 
následující den v okružní jízdě.

PŘIDEJTE
SI JÍZDENKU NA 

DALŠÍ DEN

 SEMPEROPER

LIVE!

INFORMACE 

  PROVOZNÍ DOBA: DENNĚ 10:00-17:00 HODIN, KAŽDÝCH 15-30 MINUT
  LISTOPAD-BŘEZEN 10:00-16:00 HODIN, KAŽDÝCH 30-60 MINUT

  DOBA TRVÁNÍ:  DENNÍ JÍZDENKA (JEDEN OKRUH 2 HODINY)

   START:  ZASTÁVKA 1  ZWINGER / POSTPLATZ 

                                 S námi si prohlédnete Drážďany! S naší celodenní 
jízdenkou zažijete jedinečnou okružní jízdu městem, na 22 zastávkách 
můžete kdykoliv vystoupit, posléze znovu přistoupit a pokračovat 
v jízdě. Z našeho dvoupatrového autobusu si prohlédnete Drážďany 
ze 4-metrové výšky. V létě je autobus otevřený kabriolet, v zimě je 
zastřešen a vytápěn. S využitím audio systému  ve vašem jazyce se 
dozvíte všechny zajímavosti podél trasy.

 INFORMACE A TIPY K JÍZDENKÁM  
 děti do 15 let v doprovodu vlastních rodičů jedou zdarma 
 startujete-li v 16:00 hodin, platí vaše jízdenka i následující den 
 za malý příplatek 5 € můžete vaší jízdenku použít i následující den 
 jízdenky můžete zakoupit na místě startu (Zwinger), v prodejním stánku v centru
 města a nebo přímo v autobusu


